

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1643642227795 / 21051007 din: conform SIARSAP Mtender

Obiectul achiziției: achiziționarea articolelor parafarmaceutice

Cod CPV	Nr.	Denumirea bunurilor/serviciilor	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
		Bunuri/servicii								
		Lotul 6. Consumabile pentru sterilizare								
33600000-6	1	Test-indicator de sterilitate 134/20 extern nr.1000	buc	20	380,00	456,00	7600,00	9120,00	în termen de 30 zile de la solicitare	MD75TRPCBW518430 G00371AA
33600000-6	2	Test-indicator de sterilitate 134/20 intern nr.1000	buc	20	380,00	456,00	7600,00	9120,00	în termen de 30 zile de la solicitare	MD75TRPCBW518430 G00371AA
33600000-6	3	Test-indicator de sterilitate 180/60 intern nr.1000	buc	8	120,00	144,00	960,00	1152,00	în termen de 30 zile de la solicitare	MD75TRPCBW518430 G00371AA
33600000-6	4	Test-indicator de sterilitate 180/60 extern nr.1000	buc	85	120,00	144,00	10200,00	12240,00	în termen de 30 zile de la solicitare	MD75TRPCBW518430 G00371AA
33600000-6	5	Hârtie p/u ambalat instrumente	buc	30	220,00	264,00	6600,00	7920,00	în termen de 30 zile de la solicitare	MD75TRPCBW518430 G00371AA
33600000-6	6	Hârtie p/u ambalat instrumente	buc	30	380,00	456,00	11400,00	13680,00	în termen de 30 zile de la solicitare	MD75TRPCBW518430 G00371AA
		Total Lot 6					44360,00	53232,00		
		Lotul 11. Materiale de sutură								
33600000-6	1	Ață chirurgicală 2-0 cu ac	buc	10	180,00	216,00	1800,00	2160,00	în termen de 30 zile de la solicitare	MD75TRPCBW518430 G00371AA
33600000-6	2	Ață chirurgicală 3-0 cu ac	buc	5	180,00	216,00	900,00	1080,00	în termen de 30 zile de la solicitare	MD75TRPCBW518430 G00371AA
33600000-6	3	Ață chirurgicală 4-0 cu ac	buc	20	180,00	216,00	3600,00	4320,00	în termen de 30 zile de la solicitare	MD75TRPCBW518430 G00371AA
33600000-6	4	Ață chirurgicală 5-0 cu ac	buc	5	180,00	216,00	900,00	1080,00	în termen de 30 zile de la solicitare	MD75TRPCBW518430 G00371AA
		Total Lot 11					7200,00	8640,00		
		<u>TOTAL</u>					<u>51560,00</u>	<u>61872,00</u>		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Perminov Andrei

În calitate de: Administrator Ofertantul: ImpulsProGroup SRL

Adresa: str. Nicolai Zelinski, nr. 31/B, ap. 51